2015年新生公交卡“圈存”常见问题及解答

Q1:提示“赠卡对象为2015级全日制大学新生，您的学校报名数据可能尚未提交，请稍后再试”？
A1:请将姓名、学校、身份证号单独提交给客服人员，由客服核对个人信息。
Q2:系统显示无效的卡号？ 
A2:请联系学校老师统一安排换卡。
Q3:密码输错了三次导致卡被锁定？
A3:被锁卡的同学请在下一工作日重试。
Q4:我的卡激活了，但是没有钱？
A4:在我们微信平台登记激活只是完成后台账户开户，还需要使用具备NFC功能的手机下载安装武汉通行App进行圈存才能转账到武汉通卡，激活不等于圈存。
Q5:卡掉了怎么办？
A5:大学生卡登记仅作后台确认学生身份及开户用途，武汉通卡片不记名不挂失，卡片请妥善保管。
Q6:0元写卡写不上去或武汉通行App提示“设备不支持NFC”？
A6:请检查手机是否支持NFC功能，以及NFC功能是否开启。如果仍然无法完成0元写卡则可能手机不支持圈存，请借用其它支持NFC的手机再试。
Q7:没有支持NFC的手机该到哪里圈存？
A7:学校的同学如果有NFC手机并且圈存成功的，可以借用TA的手机，一部手机可以圈存多张卡，支持的机型列表请看置顶PDF文件，后期我们还会安排 到各校现场圈存，具体时间请留意学校的通知或最武汉微信的消息。
Q8:圈存的密码是什么？
A8:就是登记过程中通过手机接收的验证码。
Q9:不小心删了验证码短信怎么办？
A9:请通过自助客服找回，点击最武汉微信公交卡登记页面下方的自助客服按钮进入，选择“误删验证码短信”。
Q10:圈存后，后台余额已经扣除，但是卡上没有钱？
A10:后台账户为0元的，在应用宝下载最新的武汉通行App，然后在App首页直接贴卡，App会提示有一笔操作未完成，继续完成即可。遇到这种情况请重试几次，仍然无法圈存的，请咨询一卡通公司81886666查询圈存记录，或联系学校老师换卡。
Q11:多次圈存失败？
A11:可以尝试换个手机圈存，一部手机可为多张公交卡圈存。
Q12:公交卡相关的问题可以在这里问吗？
A12:公交卡的使用问题请咨询一卡通公司81886666，我们只能解决与大学生卡发行相关的问题。
Q13:微信公众号或者QQ钱包里面查余额是0，是什么回事？
A13:第三方接口提供的余额数据是滞后1-2天的，使用武汉通行App通过具备NFC功能的手机读卡查到的数据才是实时的。
Q14:我只圈存了10元到大学生卡上，怎么办？
A14:后台账户的余额可以分多次进行圈存，比如第一次圈10元，则可以按50，20，20再进行3次圈存完成100元圈存。
